10月 7日臨時会合議事録　　　　　　　　　　　　　2013年 10月 8日
日本ネパール友好協会　事務局

開催日時：2013年 10月 7日（月）　１９：００～２１：３０
開催場所：立川市柴崎会館　3階　学習室
出席者：武本孝史、宍道直己、渡部調匡、長野寛、村松良記、中嶋節子、

澤圭子、イソワル　タパ、江袋美恵子、江袋知子、松村鈴子、岡千秋、
山口善英、中嶋政代、綾部直明、増田正三郎、（敬称略）16名

議事：
　■ネパールフェスタ確認事項
　　○当日使用物品（モノ）の移動（会場への搬入）と購入備品（7日購入
分）

の確認⇒資料参照
　　　①会場設営関係物品
　　　②食材等販売物品
　　　③備品
　　○アトラクション出演者と内容確認
　　　①ジャズ
　　　②バイオリン
　　　③ネパール笛
　　　④ネパール民族舞踊
　　　⑤石田さん
　　○招待来賓の確認
　　　①ネパール大使マダン・クマール・バッタライ様御一行
　　　②都議会議員清水孝治様
　　　③市議会議長守重夏樹様
　　　④衆議院議員秘書杉本聖仁様
　　　⑤杉並区議会議員大和田伸様
　　　⑥米村弘様
　　○スタッフ名確認：10月 13日（日）集合８：３０連絡網で連絡予定です。
　　　　　　　　⇒資料参照
　■次回会合日程
　　○10月 16日（水曜日）　１９：００～　立川市柴崎会館　3階　学習室。
　　　　議題は、楽市の件及びネパールフェスタの成果と反省の予定です。

　＊添付資料：　①確認表　　②スタッフ名簿
以上